

برخی مسئولان سهل انگارانه به مسائل نگاه می کنند

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با اشاره به سفر «جک استراو» وزیر خارجه سابق انگلیس به این شهر برای گردشگری در تاسوعا و عاشورای حسینی، گفت: این همان خطر نفوذی است که رهبری معظم نسبت به آن بارها هشدار داده اند. آیت الله ایمانی با اعتراض به سفر وزیر اسبق خارجه انگلیس به شهر مقدس شیراز اظهار داشت: چرا این فرد، گردشگری خود به شیراز را در تاسوعای حسینی قرار داده و آیا مسئولان در این مورد پاسخی دارند؟ در واکنش به این موضوع، هیئات مذهبی و عزاداران شیرازی با سردادن شعار «مرگ بر انگلیس» و «مرگ بر آمریکا» خشم خود را نسبت به حضور جک استراو نشان دادند. در همین راستا، دانشجویان بسیجی نیز در مقابل محل اقامت جک استراو تجمع کرده و شعار دادند.

تکفیری ها را محو و بر منطقه آقایی خواهیم کرد

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: با تاسی به قیام امام حسین(ع) و تبعیت از ولایت فقیه، طرح های آمریکایی، صهیونیستی، تکفیری را از خاورمیانه [غرب آسیا و شمال آفریقا] محو کرده و بر منطقه آقایی خواهیم کرد. سیدحسین نصرالله در مراسم عزاداری عاشورا در بیروت، با اعلام تجدید بیعت با آرمان های امام حسین(ع) بر مقاومت در مقابل طرح صهیونیستی، آمریکایی، تکفیری در منطقه تاکید و با فریاد بلند اعلام کرد: ما برده آمریکا نیستیم، ما ولایت فقیه را داریم. دبیرکل حزب الله در ادامه صحبت های خود بار دیگر با تاکید بر آمادگی مقاومت، گفت: «ما حسینی ها و زینبی ها همه عرصه ها و میادین را پر می کنیم و جنگ های صهیونیست ها یا تکفیری ها ما را نمی لرزاند. ما شب و روز تلاش خواهیم کرد تا کرامت مردم و سلامت و سعادت خود را در دنیا و آخرت به دست آوریم».

استخدام جنایتکاران حرفه ای!

رژیم آل سعود که ماه ها است در باتلاق یمن دست و پا می زند، در اقدامی تازه برای خلاص شدن از منجلاب جنگ، دست به دامن شرکت «بلکواتر» شده است. «جرمی ساهیل» روزنامه نگار مجله «نیشن» در کتابی با نام «بلکواتر: ظهور قدرتمندترین ارتش اجیر جهان» درباره این شرکت می نویسد: شرکت بلکواتر که «اریک پرینس» تفتنگدار سابق ارتش آمریکا، آن را در سال ۱۹۹۷ در کارولینای شمالی تأسیس کرد، بزرگ ترین نیروی جنگی آمریکا برای انجام عملیات های تروریستی در دوران پسا یازده سپتامبر به شمار می آید.

چکمه پوشانی که هم اکنون با عنوان سربازان کلمبیایی در راه یمن هستند، پرونده های قطور از جنایت دارند. این ماشین آدم کشی در دوران اشغال عراق از سوی آمریکا و هم پیمانش، بیش از ۱۹۵ عملیات تروریستی را در خاک عراق ترتیب داد و صدها نیروی غیر نظامی را به کام مرگ فرستاد که تنها در نمونه های آنها بی هیچ دلیلی بر روی مردم غیر نظامی در «میدان نیسور» بغداد، آتش گشودند و ده ها تن را به قتل رساندند؛ جنایتی که هرگز برای انجامش مواخذه نشدند. آنچه گفته شد، همه سابقه این شرکت نیست؛ بلکواتر جنایت هایش را در سوریه، پاکستان، افغانستان و... بارها تکرار کرده است. مزدوران شرکت بلکواتر در سوریه به نیابت از آمریکا پایه پای گروهک های تروریستی تکفیری حضور داشته اند و از هیچ جنایتی دریغ نکرده اند، پاکستان نیز سال ها است که جولانگاه جنایتکاران حرفه ای بلکواتر است؛ مزدورانی که جنایت های شان در پاکستان از حساب خارج است، قساوت هایی که گویی در یمن نیز قرار است تکرار شود.

این جانیان امروز به امید آنکه عربستان را از مخمصه جنگ رهایی دهند، راهی یمن شده اند که این موضوع بار دیگر پیوند رژیم آل سعود و آمریکا را آشکار می کند.

یادمان باشد؛

امام عصر(عج) آوردنی ست، نه آمدنی!



مراسم پرفیض دعای ندبه

زمان:

جمعه ها، ساعت ۶/۳۰ صبح

مکان:

مسجد امام حسین (علیه السلام)

امام خامنه ای:
باید آن بُعد سیاسی کرپلا را برای مردم بیان کرد.

سیدالشهدا به حسب روایات ما و به حسب عقاید ما از آن وقتی که از مدینه حرکت کرد می دانست که چی دارد می کند، می دانست شهید می شود، قبل از تولد او اطلاع داده بودند به حسب روایات ما.

وقتی که آمد مکه و از مکه در آن حال بیرون رفت، یک حرکت سیاسی بزرگی بود، که در یک وقتی که همه مردم دارند به مکه می روند، ایشان از مکه خارج بشود. این یک حرکت سیاسی بود، تمام حرکاتش، حرکات سیاسی بود؛ اسلامی - سیاسی، و این حرکت اسلامی - سیاسی بود که بنی امیه را از بین برد، و اگر این حرکت نبود، اسلام پایمال شده بود.

۱۳۶۲/۰۷/۱۲

مسافر بیگانه

جلسه روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی، صحنه تذکر برخی نمایندگان به وزیر امور خارجه بود؛ از جمله این افراد احمد سالک کاشانی، نماینده مردم اصفهان بود که در پایان جلسه علنی دیروز در تذکری به وزیر، برجام را بستر نفوذ در کشور دانست و نسبت به حضور «جک استراو» وزیر خارجه اسبق انگلیس در شهرهای اصفهان و شاهین شهر تذکر داد. به تعبیر وی، از زمانی که لانه جاسوسی انگلیس در تهران باز شده، امکان نفوذ جاسوسان در لایه‌های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی بیشتر شده است. استراو در دهه ۱۳۸۰ وزیر خارجه انگلیس بوده و در اتخاذ سیاست‌های خصمانه علیه جمهوری اسلامی و ملت ایران سهم داشته است. وی که از روز یکشنبه هفته گذشته به همراه خانواده خود وارد ایران شده و تاکنون به شهرهای تهران، یزد، اصفهان و شیراز سفر کرده است، همان کسی است که در کارنامه خود فشار علیه جمهوری اسلامی ایران در پرونده هسته‌ای را به ثبت رسانده است. این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که پس از هشدار جدی و مستمر مبنی بر خطر نفوذ دشمن در کشور، به ویژه در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی، حساسیت‌های جامعه نسبت به این مسئله افزایش یافته و سبب شده است تا در روزهای گذشته شاهد اعتراضات مردمی و دانشجویی نسبت به حضور وی در کشور باشیم.

در این بین، اهداف دعوت‌کنندگان و برنامه‌ریزان حضور چنین افراد سیاسی با سوابق سیاه علیه ملت ایران، مبهم و نامعلوم و پرتردید است و گویا آنها به دنبال حساسیت‌زدایی و محک جامعه نسبت به حضور بیگانگان در کشور هستند. بی‌شک، چنین تصمیماتی از یکسو موجب ایجاد اختلاف و دودستگی در کشور شده و از سوی دیگر، بدبینی به وزارت خارجه و دستگاه دیپلماسی را به همراه خواهد داشت؛ لذا تجدیدنظر در چنین سیاست‌های مبهمی ضروری به نظر می‌رسد.

اعتراض پشت اعتراض!

باز هم اعتراض به مدیریت ضعیف «معصومه ابتکار» و این‌بار از سوی کارمندان سازمان محیط زیست! رئیس سازمان محیط زیست که پیش از این به دلیل جنجال‌سازی در زمینه بنزین تولید داخل، بی‌توجهی به پدیده گرد و خاک در استان‌های جنوبی، اعطای مجوزهای غیرقانونی شکار به اتباع خارجی و... با اعتراضات گسترده مردمی روبه‌رو شده بود، این‌بار اعتراض کارمندان سازمان محیط زیست را پیش روی خود می‌بیند. معترضان با در دست داشتن دست‌نوشته‌هایی با جملاتی، مانند «چاپلوسی مساوی ارتقا»، «سازمان محیط زیست سیاسی مساوی تخریب جنگل‌های شفاورد» و «اگر بودجه سازمان تا آسمان باشد، وضعیت محیط زیست همین است»، به اوضاع حاکم بر این سازمان اعتراض کردند. یکی از معترضان درباره میزان نارضایتی از عملکرد ابتکار گفت: تمام ۸۰۰ نفر کارکنان سازمان محیط زیست معترض هستند. معترض دیگری افزود: نزدیک به شش ماه است که هر هفته اعتراض خود را مطرح می‌کنیم و هر بار مسئولان حراست با ما برخورد می‌کنند، همچنین تهدید به اخراج می‌شویم و رئیس سازمان نیز هیچ اهمیتی به این اعتراض‌ها نمی‌دهد. یکی دیگر از کارمندان سازمان در حرف‌هایی تأمل‌برانگیز گفت: به‌تازگی یک فرد دیپلمه در پستی تخصصی به کار گرفته شده است. وی همچنین افزود: در حالی که در جلسات ارزیابی گفته می‌شود مجوزهای غیرقانونی به پروژه‌ها داده نمی‌شود؛ اما چند روز بعد نمی‌دانیم چه اتفاقی می‌افتد که تمام پروژه‌های غیرقانونی مجوز می‌گیرند! اما در مقابل معصومه ابتکار و معاونانش با بی‌تفاوتی از کنار همه این اعتراض‌ها گذشتند و حتی حاضر نشدند به میان معترضان بیایند و حرف‌های آنان را بشنوند. این در حالی است که چندی پیش، وقتی عده معدودی برای حمایت از سگ‌ها در مقابل این سازمان تجمع کرده بودند، معصومه ابتکار به سرعت خود را به جمع آنان رساند!

اخبار کوتاه

❖ با تداوم جنگ در یمن، کاهش قیمت نفت و فاجعه اخیر در مراسم حج، زمزمه‌های بروز کودتای داخلی در خاندان سعودی قوت گرفته است. در همین راستا، روزنامه «ایندیپندنت» به نقل از یک شاهزاده سعودی که پیشتر هم افشاگریهایی درباره آل سعود کرده بود، نوشته است: اکنون ۸ نفر از ۱۲ پسر زنده بنیانگذار عربستان سعودی و اکثریت قاطع علما و مفتی‌های سعودی از کنارزدن سلمان از قدرت و جایگزین‌کردنش با برادر ۷۳ ساله او، «احمدبن عبدالعزیز»، وزیر کشور سابق حمایت می‌کنند.

❖ به گزارش «دویچه وله» بنا به پژوهشی که دولت آمریکا انجام داده است، در حال حاضر حدود ۲۲ میلیون نفر در این کشور ماده مخدر «ماری‌جوآنا» مصرف می‌کنند که این میزان نسبت به سال ۲۰۰۰ در این کشور، دو برابر شده است. مقایسه نتایج مطالعه یک دهه در میان جمعیت آمریکا نشان می‌دهد، شاخص تعداد مصرف‌کنندگان نسبت به جمعیت آمریکا از ۱/۴ درصد به ۵/۹ درصد رسیده است. در حال حاضر، فروش و مصرف ماری‌جوآنا در برخی ایالت‌های آمریکا قانونی شده و تعداد آنها رو به گسترش است.

❖ پایگاه خبری «لبنان ۲۴» در گزارشی تصریح کرد: پس از اینکه روزنامه مهیونیستی «یدیعوت آخارونوت» به‌تازگی مطلبی درباره وجود یک گنج ایرانی با ارزش در دستان مهیونیست‌ها منتشر کرد، شبکه ایرانی «العالم» به نقل از برخی تحلیلگران اعلام کرد: این خبر، ر بوده‌شدن «غمنفر رکن‌آبادی»، سفیر سابق ایران در لبنان در جریان فاجعه منا را تفسیر می‌کند و چه بسا این گنج، همان رکن‌آبادی باشد.

❖ به گزارش پایگاه خبری «العهد» لبنان، مقام‌های آل‌سعود در روز عاشورا با بهانه اختلال فنی در آبرسانی، شیرهای آب را بر عزاداران حسینی منطقه شیعه‌نشین قلیف بستند.

❖ پایگاه اینترنتی «بوستون هرالد» در گزارشی نوشت: حضور بشار اسد در روسیه نشان داد، مشکلات امروز خاورمیانه نه به‌دست واشنگتن، بلکه از طریق کرملین حل می‌شود. آیا اوبامای متجیر، سرانجام به خود خواهد آمد؟ بنا بر این گزارش، اوباما به امید شکست روسیه در سوریه نشسته است. این در حالی است که پیروزی‌های اخیر مسکو در سوریه، راه را برای قدرت‌نمایی این کشور و متحدانش باز کرده است.

❖ «جیمی کارتر» رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در یادداشتی در روزنامه «نیویورکتایمز» اصرار اولیه دولت آمریکا بر عزل رئیس‌جمهور سوریه را «مطالبه‌ای بی‌فایده» توصیف کرده و همکاری نهادهای بین‌المللی برای محقق‌کردن طرح صلح ایران در سوریه را خواستار شده است.

❖ براساس تفاهم‌نامه‌ای که بین زنگنه و نعمت‌زاده به امضا رسید، قرار بود ۲۰ میلیون دستگاه بخاری با تکنولوژی و راندمان بالا به منظور صرفه‌جویی در انرژی، جایگزین بخاری‌های فرسوده فعلی شوند. به گفته نعمت‌زاده، جایگزینی این تعداد بخاری، صرفه‌جویی ۵۰۰ میلیون مترمکعبی در مصرف گاز را به همراه دارد که معادل تولید دو فاز پارس جنوبی است.

❖ * در پی کمبود کودک و نوجوان برای استفاده به منظور عامل تجارتی، داعش گردانی متشکل از زنان عرب برای انجام حملات انتحاری تشکیل داده است. این اقدام داعش به دلیل اینکه زنان کمتر مورد شک و بازرسی بدنی قرار می‌گیرند، صورت گرفته است. داعش زنان عرب را برای عضویت در این گردان جدید با وعده‌هایی، چون پول فراوان و رفتن به بهشت به همراه همسرانشان در صورت انجام اقدام انتحاری می‌فریبد.

❖ نشریه «آی‌بی‌تایمز» در گزارشی نوشت: پس از توافق هسته‌ای ایران با قدرت‌های جهانی و رفع تحریم‌ها تا سال آینده میلادی، شرکت‌های دخانیاتی با عجله در پی سهم‌بردن از بازار محصولات دخانیاتی ایران هستند. در این گزارش آمده است: تحریم‌های دهه گذشته، بازار ایران را به روی غرب و اقتصاد جهانی بست. حال شرکت‌های دخانیاتی مترصد تغییر این وضعیت هستند.

❖ «موسی‌الرضا ثروتی» عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، با اشاره به گلیاه شدید وزرای اقتصادی دولت از یکدیگر در جلسات کمیسیون، گفت: تنها دلیل واردات ۱۱۹ قلم کالای مصرفی از آمریکا در شش ماهه ابتدای سال جاری به ایران، ناهماهنگی و نبود راهبرد خاص در بدنه اقتصادی دولت است.

❖ رئیس مرکز پژوهش و سنجش افکار سازمان صداوسیما با بیان اینکه ۱۱۷ ماهواره تلویزیونی بر فراز آسمان ایران وجود دارد، گفت: این شبکه‌ها به عربستان وابسته هستند و تفکرات افراطی را با استفاده از شبهه‌افکنی در میان مردم ترویج می‌دهند.

❖ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال‌وبختیاری از صدور رأی قطعی به نفع بیت‌المال در مهم‌ترین پرونده زمین‌خواری پس از ۲۰ سال رسیدگی خبر داد و گفت: پرونده ۳۲۰۰ هکتاری زمین‌خواری بسته شد. محدومقدم ارزش اقتصادی پرونده ۳۲۰۰ هکتاری اراضی دولتی را با توجه به شرایط و موقعیت جغرافیایی، به ویژه کاربری‌های اخیر اراضی مذکور (گردشگری و توسعه باغات) رقمی بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.